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Notes:

a)	� The statement pursuant to Section 102(1) of the 
Companies Act, 2013 with respect to the Special 
business set out under Item Nos. 4 to 9 in the Notice is 
annexed hereto and forms part of this Notice.

b)	� Pursuant to the General Circulars Nos. 14/2020 dated 
April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 
dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 
2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 
dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 
3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 
2022 and 09/2023 dated September 25, 2023, No. 09 / 
2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry 
of Corporate Affairs, Government of India and the 
Securities and Exchange Board of India’s Circular No. 
SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 
2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 
dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/
CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 
and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 
October 3, 2024 (“Circulars”) in compliance with this 
Circulars, the 33rd AGM of the Company is being held 
through VC. The deemed venue for the 33rd AGM shall 
be the Registered Office of the Company.

c)	� Pursuant to the MCA Circulars, physical attendance 
of Members has been dispensed with and there is no 
requirement of appointment of proxies. Accordingly, the 
facility for appointment of proxies by the Members will 
not be available for the Annual General Meeting and 
hence the Proxy Form and Attendance Slip are not 
annexed to this Notice. As per the MCA Circulars, 
Members attending the AGM through VC / OAVM shall 
be counted for the purpose of reckoning the quorum 
under Section 103 of the Act. Since the AGM will be 
held through VC / OAVM, the Route Map does not form 
part of the Notice.

d)	� Corporate members intending to authorize their 
representatives to participate and vote at the meeting 
are requested to send a certified copy of the Board 
resolution / authorization letter to the Scrutinizer by 
uploading CDSL portal or email to investorservices@
igarashimotors.co.in with a copy marked to investor@
cameoindia.com.

e)	� In compliance with the Circulars, the Notice of 33rd 
AGM along with Annual Report has been sent through 
electronic mode to only those Members whose email 
IDs are registered with the Company/ Depository 
participant. We urge members to support our 

commitment to environmental protection by choosing to 
receive the Company’s communication through email.

f)	� Those Shareholders whose email IDs are not 

registered, are requested to register their email ID by 
submitting form ISR-1 to the Company’s Registrars 

and Transfer Agents, M/s. Cameo Corporate Services 

Limited “Subramanian Building” No. 1, Club House 
Road, Chennai – 600002, Phone: + 91-44-28460390 
and by using WISDOM portal https://wisdom.

cameoindia.com/.

g)	� The Members can join the 33rd AGM in the VC/OAVM 

mode 15 minutes before and after the scheduled time 

of the commencement of the Meeting by following 

the procedure mentioned in the Notice. The facility 

of participation at the AGM through VC/OAVM will be 

made available for 1000 members on first come first 
served basis. This will not include large Shareholders 

(Shareholders holding 2% or more shareholding), 
Promoters, Institutional Investors, Directors, Key 

Managerial Personnel, the Chairpersons of the Audit 

Committee, Nomination and Remuneration Committee 

and Stakeholder’s Relationship Committee, Auditors, 

who are allowed to attend the AGM without restriction 

on account of first come first served basis.

h)	 TDS on Dividend :-

	� According to the Finance Act, 2020, dividend income 

will be taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. 

April 1, 2020, and the Company is required to deduct tax 
at source (TDS) from the dividend paid to the Members 

at prescribed rates in the Income Tax Act,1961 (‘the 

IT Act’). In general, to enable compliance with TDS 

requirements, Members are requested to complete and/
or update their Residential Status, PAN, and Category 

as per the IT Act with their Depository Participants 

(‘DPs’) or in case shares are held in physical form, with 

the Company by sending documents by July 24,  2025 

(upto 5:00 pm) to enable the Company to determine 

the appropriate TDS/withholding tax rate applicable, 

verify the documents and provide exemption.

	� For resident shareholders, taxes shall be deducted at 
source under Section 194 of the IT Act as follows-

Members having valid 
PAN

10% or as notified by the 
Government of India (GOI)

Members not having 
PAN / valid PAN

20% or as notified by the 
GOI
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	 i.	� As per Section 139AA of the IT Act, every person 
who has been allotted a PAN and who is eligible 
to obtain Aadhaar, shall be required to link the 
PAN with Aadhaar. In case of failure to comply 
with this, the PAN allotted shall be deemed to 
be invalid / inoperative and he shall be liable to 
all consequences under the IT Act and tax shall 
be deducted at the higher rates as prescribed 
under the IT Act.

		�  However, no tax shall be deducted on the 
dividend payable to a resident individual if the 
total dividend to be received by them during 
Financial Year 2025-26 does not exceed  
₹ 10,000 and also in cases where members provide 
Form 15G / Form 15H (applicable to individuals 
aged 60 years or more) subject to conditions 
specified in the IT Act. Resident shareholders may 
also submit any other document as prescribed 
under the IT Act to claim a lower / Nil withholding 
tax. Registered members may also submit any 
other document as prescribed under the IT Act 
to claim a lower / Nil withholding tax. PAN is 
mandatory for members providing Form 15G / 
15H or any other document as mentioned above. 
Form 15G/15H can be downloaded from the 
weblink: https:investors.cameoindia.com to avail 
the benefit and e-mail to investor@cameoindia.
com & investorservices@igarashimotors.co.in by 
5.00 p.m (IST) on July 24, 2025. There is also a 
provision to upload Form 15G/15H in the weblink 
viz., https:investors.cameoindia.com provided 
by Company’s RTA. No communication would 
be accepted from members after July 24, 2025 
regarding the tax withholding matters.

		  Declaration under Rule 37BA

		�  In terms of Rule 37BA of the Income Tax Rules, 
1962, if dividend income on which tax has 
been deducted at source is assessable in the 
hands of a person other than the deductee, 
then such deductee should file declaration with 
Company in the manner prescribed in the Rules. 
Rule 37BA Declaration. 

		�  For non-resident shareholders, taxes are required 
to be withheld in accordance with the provisions 
of Section 195 and other applicable sections of 
the IT Act, at the rates in force. The withholding 
tax shall be at the rate of 20%** (plus applicable 
surcharge and cess) or as notified by the 
Government of India on the amount of dividend 
payable. However, as per Section 90 of the IT 

Act, non-resident shareholders have the option to 
be governed by the provisions of the Double Tax 
Avoidance Agreement (DTAA) between India and 
the country of tax residence of the member, if they 
are more beneficial to them. For this purpose, i.e. 
to avail the benefits under the DTAA, non-resident 
shareholders will have to provide the following :

		  n	� Copy of the PAN card allotted by the 
Indian Income Tax authorities duly 
attested by the member

		  n	� Copy of Tax Residency Certificate (TRC) 
for FY 2025-26 (covering the period from 
April 1, 2025 to March, 2026) obtained from 
the revenue authorities of the country of tax 
residence, duly attested by member

		  n	� Shareholders needs to mandatorily provide 
digital Form 10F covering the period from 
April 1, 2025 to March 31, 2026

		  n	� Self-declaration by the shareholder of 
having beneficial ownership and no 
permanent establishment in India in 
accordance with the applicable tax treaty

		  n	� Lower withholding Tax certificate, if any, 
obtained from the Indian Tax Authorities

		  n	� Any other documents as prescribed under 
the IT Act for lower withholding of taxes if 
applicable, duly attested by member

		�  In case of Foreign Institutional Investors / 
Foreign Portfolio Investors, tax will be deducted 
under Section 196D of the IT Act @ 20% (plus 
applicable surcharge and cess).

		�  The aforementioned documents are required to 
be submitted by e-mail to investor@cameoindia.
com & investorservices@igarashimotors.
co.in by 5.00 p.m (IST) on July 24, 2025. 
No communication would be accepted from 
members after July 24, 2025 regarding the tax 
withholding matters.

		�  For any additional information, we request 
you to refer “ Communication on TDS on 
Dividend Distribution” available at the weblink 
http://www.igarashimotors.com/investor-list.
php?invescatid=23

		�  If you need any clarification, in this regard you may 
contact Mrs. Sofia, Assistant Manager, Cameo 
Corporate Services Ltd. (+91-44-28460395).
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		�  The aforesaid documents are subject to verification 
by the Company and in case of ambiguity, the 
Company reserves its right to deduct the TDS as 
per the provisions of the Income Tax Act, 1961. 
No claim shall lie against the Company for such 
taxes deducted. In case of Foreign Institutional 
Investors / Foreign Portfolio Investors tax will be 
deducted under Section 196D of the Income Tax 
Act at 20% plus applicable Surcharge and Cess.

		�  Shareholders can also check their tax credit in 
Form 26AS from the e-filing account at https://
www.incometax.gov.in/iec/foportal or “View Your 
Tax Credit” on https://www.tdscpc.gov.in

	 ii.	� Further, to receive the dividend on time, 
Members holding shares in physical form who 
have not updated their mandate for receiving the 
dividends directly in their bank accounts through 
Electronic Clearing Service or any other means 
are requested to send the following documents 
to our RTA – Cameo Corporate Services Limited, 
latest by Thursday, July 24, 2025:

		  I.	� Form No. ISR-1 duly filled and signed 
by the holders stating their name, folio 
number, complete address with pin code, 
and the following details relating to the 
bank account in which the dividend is 
to be received:

			   	 Name of the bank and branch

			   	� Bank Account number and 
Type allotted by your Bank 
after implementation of Core 
Banking Solutions;

			   	 11 digit IFSC Code and

			   	 9 digit MICR code

		  II.	� Original copy of cheque bearing the name 
of the Member or first holder, in case 
shares, are held jointly

		  III.	 Self-attested copy of the PAN Card; and

		  IV.	� Self-attested copy of any document 
(such as AADHAR Card, Driving License, 
Election Identity Card, Passport) in support 
of the address of the Member as registered 
with the Company

		�  Members holding shares in electronic form may 
please note that their bank details as furnished by 
the respective Depositories to the Company will 
be considered for remittance of dividends as per 
the applicable regulations of the Depositories and 
the Company will not entertain any direct request 
from such Members for change/addition/deletion 
in such bank details. Accordingly, the Members 
holding shares in Demat form are requested to 
update their Electronic Bank Mandate with their 
respective DPs.

		�  Further, please note that instructions, if any, 
already given by Members in respect of shares 
held in physical form, will not be automatically 
applied to the dividend paid on shares held in 
electronic form.

i)	� Pursuant to the provisions of Section 108 of the 
Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the 
Companies (Management and Administration) Rules, 
2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing 
Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 
2015 (as amended), the Company is providing facility 
of remote e-voting to its Members in respect of the 
business to be transacted at the 33rd AGM. For this 
purpose, the Company has entered into an agreement 
with Central Depository Services (India) Limited 
(CDSL) for facilitating voting through electronic means, 
as the authorized agency. The facility of casting votes 
by a member using remote e-voting system as well as 
e-voting at the time of 33rd AGM will be provided by CDSL

j)	� In line with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) 
Circulars, the Notice calling the 33rd AGM has 
been uploaded on the website of the Company at 
www.igarashimotors.com The Notice can also be 
accessed from the websites of the Stock Exchanges 
i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India 
Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com 
respectively and the AGM Notice is also available on 
the website of CDSL (agency for providing the e-Voting 
facility) i.e. www.evotingindia.com

k)	� As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read 
with Rule 20 of the Companies (Management and 
Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the 
SEBI Listing Regulations, the Company is pleased 
to provide its members the facility to cast their vote 
by electronic means (i.e. voting electronically from a 
place other than the venue of the general meeting) on 
all resolutions set forth in the Notice. The instructions 
for e-voting are given in Annexure A. The instructions 
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